


OBJEKTIV 
Cestovatelský magazín 

  

 

 
ČT1, Ne, 10:30 

Cílová skupina: Ž15+, H18+, P18 

Celoročně 

28 min 



O pořadu: 

Nejstarší cestopisný pořad z dílny České televize s již bezmála 1000 díly patří mezi to divácky 

nejoblíbenější, co může veřejnoprávní televize nabídnout. Za 32 let jeho vysílání existuje jen málo 

koutů světa, kde se kamera Objektivu nezastavila. Poprvé se totiž divákům pořad představil již 11. 

ledna roku 1987 a dodnes ho najdeme v nedělně-dopoledním programu České televize. Pořad je v 

první řadě mozaikou informací ze světa, není tedy pouze televizním cestovatelským průvodcem, ale 

nabízí publiku i hlubší rozměr poznání. Hlavním zdrojem materiálů jsou příspěvky externistů, jejichž 

okruh se neustále rozšiřuje, hojně se též využívá zahraničních zpravodajů. V roce 2019 Vás pořadem 

provede hlavní moderátorská dvojice Vendula Krejčová a Anetta Kubalová. 

https://www.ceskatelevize.cz/porady/1096911352-objektiv/


NABÍDKA 

1. Sponzoring 

 
• 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s (před a po pořadu) 

• Počet možných sponzorů: 3  

• Exkluzivita – pouze 1 sponzor: + 30% 

2. Product placement 

 
CENA: 150.000 Kč/díl (bez DPH) 

 
• Možnost využití  PP po dohodě s obchodním 

oddělením  

Nedělní vysílání magazínu zahraničních zajímavostí Objektiv 
sledovalo v 1. pololetí 2020 v průměru 674 tis. dospělých diváků 
15+. V publiku je o něco více žen, spíše s vyšším 
socioekonomickým statusem i vzděláním, nadprůměrně pořad 
sledují také hospodyně a přednostové domácnosti. 

 

Zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, živě+TS 0-3 

 

7,9 

0 2 4 6 8 10

Ž15+

Ž15+ SŠ+VŠ

Ž15+ Soc A+B

Soc 2013 A 15+

H18+

15+

Rat% 

Objektiv 
1. pololetí 2020, ČT1, neděle 10:35 



https://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/reklama/kontakty/
mailto:barbora.vackova@ceskatelevize.cz
mailto:lucie.sikyrova@ceskatelevize.cz
mailto:dvorakova.michaela@ceskatelevize.cz
mailto:dana.peskova@ceskatelevize.cz
mailto:jan.bilek@ceskatelevize.cz
mailto:jan.krizo@ceskatelevize.cz
mailto:vojtech.chalupecky@ceskatelevize.cz
mailto:zdenek.felbinger@ceskatelevize.cz
https://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/reklama/novinky/?id=6867&strana-21=1&category=21

